PACKPOMHAS ITEPEJIBUKHA S CABEJILHA I MAIIIMHA

TYPE SPECIAL C-K/60
3AIIYCK

1. 3amomauTe MacioM cocyd «A» (31ech W najiee CM. PUCYHOK Ha CJCHYIOIIEH CTpaHHIe).
Y6enuTecs 9TO Macio 3aTeKaeT BHYTPh 0e3 ToMeX.

2. Haxwvwure Ha KHOTKY «E» M MOBepHHTE MalIMHy BPYYHYIO MOBEPHUTE MAIIWHY HECKOJIBKO
pa3, 9TOOBI YBHJIETh YTO MAacli0 paBHOMEPHO PaCIPEAEIIIIIOCH IT0 BCEM IMTOBEPXHOCTSIM.

3. Toummo Bceraa JOMKHO OBITH B 3aKPHITOM TMOJIOKEHUH TIPH 3aITyCKe.

BHUMAHHUE

1. XpanuTe MalIiHy B TEMJIOM MECTE B XOJIOJHYIO IOTOAY.

2. CoBepmuTe HECKOJIBKO KOPOTKHX 3aITyCKOB-BBIKIIOUEHHH Tepen MPOIODKUTEIHHON paboTon

MAIIIWHBL, 1715 TPEAOTBPALICHUS YPEe3MEPHOTO TPEHHS MEXKIY KOHTAKTHBIMH ITOBEPXHOCTSIMHU.

3. He wucmonb3yiite cimmkom MHOro Macia. He wmcmomp3yiiTe Macio Ui IIBEWHBIX MAIlWH.

Hcmonp3yiiTe MoTOpHOE Macio He MeHbIne Ne30.

CMA3KA

1.Kaxxmpie mBa gaca pabOThI, HAMTOIHATE EMKOCTH JIJIS Maca..

2. OnuH pa3 B HENeNro, KaraTh(0/1Ha Karis) Macio B nuianr “I’u “J”, mxuB “C”, peMeHHBII IIKHUB

“B”.

3. OnuH pa3 B Mecsll CHUMalTe MPoOKyY “S”’H depe3 MUIaHT BbIIaBUTE MACIO(TOPOIINHY) B IS

3ATOUYKA

1. Ybepure TKaHb OT MAIIUHEIL.

2. OmycTuTe NanKy MJaBJICHUS C TIOMOIIBI0 phIYara pacrlojOoXKEHHOTO PIAOM C  PYYKOM
ynpasierns (QG).
Haxxumaiite prraar (G) BHU3 CHIIBHO, HO HE PE3KO.

3

4. He ucnonp3yiiTe TOUMIO 6€3 HOXKA B MAIIIUHE.

5. He otkitodaiiTe MOTOp, OKa TOYMIJIO HAXOJUTCA B IBUKCHUU.
6

. Ecnu ppraar (G) HanmonoBHHY 3aKpHIT, MOXHUMUTE pbriar “H” u HauHUTE CHOBA.
OBCJIIY’ KUBAHUE
1. CnaysaiiTe pabo4yr0 MBUTb C MOTOPA M TOYMIIA C IOMOIIBIO BEHTHIISIIOHHOTO YCTPOMCTBA JBA
pasza B HEJEIIIO.
2. Ilpomysaiite raeunbiii MexaHu3M Toumia BHYTpHU. [lokpeiTie «K» MOMKHO OBITH TMOYHIIICHO
pa3 B HEJEIIO.
3. Ounmaiite HOXX OIWH pa3 B ACHb CIEIMATFHBIM OYHCTHUTEIIEM.

VYnansaite NbUIb U3 POJIMKOB B HACTOJIBHOM TapeJike.






MOTOR & HOUSING MECHANISM

Ref.No. Part No. Description QTY
001 ZC85-M-1.1 Capacitor-Stator 1
002 M4x8 Carrying Handle Screws 4
003 ZC85-M-1-8 | Rotor Fan 1
004 ZC85-M-1.2 | Rotor With Shaft 1
005 M4x8 Cut-Out Switch To Bearing Screws 2
006 M8x20 Dust Cap Screws 3
007 ZC85-M-1.5 | Rear Bearing Housing 1
008 ZC85-M-1-16 | Dust Cap 1
009 ZC85-M-1.6 | Turning Knob 1
010 Cut-Out Switch 1
oM ZC85-M-1-15 | Insulated Plate 1
012 Automatic Cut-Out 1
013 M4x120 Front To Rear Bearing Screws 4
014 ZC85-M-1-13 | Carrying Handle 1
015 ZC85-M-0-5 | Capacitor Cover 1
016 M4x8 Screws For Capacitor Cover 2
017 Capacitor 1
018 Paper 1
019 Switch 1
020 ZC85-M-1-20 | Cluting Spring 1
021 @20 Retaining Ring 1
022 80201 Rear Ball Bearing 1
023 ZC85-M-1-22 | Rear Ball Bearing Spring Washer 1
024 ZC85-M-1-18 | Clutch Nut 1
025 ZC85-M-1-17 | Shaft Lock Nut 1
026 M8x10 Front Ball Bearing Retainer Screw 4
027 80201 Front Ball Bearing 1
028 ZC85-M-1-8 | Front Ball Bearing Retainer 1




FRONT COVER MECHANISM




Ref.No. Part No. Description QTY
029 ZC85-M-1-2 Front To Rear Bearing Nuts 4
030 ZC85-M-1-4 Crank 1
031 80200 Crank Ball Bearing 1
032 ZC85-M-1-7 Crank Ball Bearing Lock Screw 1
033 ZC85-M-1-6 Screw For Brg Shaft 1
034 ZC85-M-1-5 Shaft To Ball Bearing 1
035 ZC85-M-1.8 Oil Pad Holder 1
036 ZC85-M-1.7 Oil Cup 1
037 ZC85-M-1-19 | Qil Tube For Wrist Pin (Copper) 1
038 ZC85-M-1-9 Oil Tube For Wrist Pin 1
039 ZC85-M-1-14 | Connecting Rod 1
040 o4 Shakeproof Washer 2
041 M4x18 Connecting Rod Clamp Screws 2
042 ZC85-M-1-11 | Wrist Pin 1
043 M6x8 Wrist Pin Plug 1
044 ZC160-M-2-3 | Knife Lock Washer 1
045 M5 Nuts For Guide Screw 2




046 o5 Guide Washers 2
047 ZC85-M-1-10 | Connecting Rod Washer 1
048 M5x16 Guide Adjusting Screws 2
049 ZC85-M-1-21 | Guide Adjusting Nuts 2
050 M4x8 Guide Lock Screws 2
051 ZC85-M-1-23 | R.H.Guide 1
052 ZC85-M-1-24 | L.H.Guide 1
053 ZC85-M-1-12 | Cross Head 1
054 ZC85-M-1-6 Knife Lock Bolt 1
055 M5x20 Terminal Block Screw 1
056 M5x20 Ground Clip Screw 1
057 ZC85-M-2-3 Set Screw 1
058 ZC85-M-1.4 Front Bearing Housing 1
059 M8x6 Oil Pad Holder Screws 2
060 M5x20 Guide Hold Down Screws 6
061 M4x60 Stud Lower L.H.Mountaing(L) 1
062 M4x25 Stud Lower L.H.Mountaing(R) 1
063 ZC160-M-2-8 | Ground Clip 1
064 ZC85-M-5.1 Attachment Plug (Complete) 1
065 ZC85-M-2-1 Terminal Block (Complete) 1
066 ZC160-M-5-4 | Terminal Sleeves 2
067 ZC160-M-2-4 | Terminal Contact With Pins 2
068 YC70-M-0.6 Operating Handle 1
069 M8x10 Switch Cover Screws 4
070 ZC85-M-2-6 Switch Cover 1




STANDARD & BASE PLATES

Ref.No. Part No. Description QTY
071 M6x16 Standard-To-Bearing Screws 4
072 ZC85-M-2-10 Plate Wing 1
073 ZC85-M-2-9 Plate 1
074 HK0810/M4x16 | Roller 4
075 ZC85-M-2.2 Rubber 1
076 ®3x40 Hing Pin Short 2
077 ZC85-M-2-11 Hing Pin Clamp Screws 4
078 ZC160-M-2-9 Plate Wing Tension Springs 2
079 M8x5 Kinfe Slide Screws 2
080 ZC85-M-2-8 Standard 1
081 ZC85-M-2.1 Kinfe Slide 1
082 M4x6 Screws For Throat Plate 2
083 ZC85-M-2-5 Throat Plate 1
084 ZC85-M-2-8 Plate Screw 1
085 ZC85-M-2-12 Plate Nut 1
086 ZC85-M-2-7 Knife 1




SHARPENER HOUSING MECHANISM

=74
‘-"’/

1_L
feaed /& a

)




| Ref.No. | Part No. Description QTY




087 ZC85-M-3-7 Screw For Latch 1
088 ZC85-M-3-19 | Shaft For Cam 1
089 ZC85-M-3-11 Cam Shaft Spring Screw 1
090 M4x8 Pres Foot Lock Bracket Screws 4
091 ZC160-M-3-24 | Spring For Pressure Foot Lock 1
092 ZC85-M-3-6 Spring For Latch 1
093 ZC160-M-3-16 | Cam Spring 1
094 ZC85-M-3-2 Pressure Foot Rod 1
095 M4x8 Screws For Pressure Foot Shoe 2
096 ZC85-M-3-13 | Pressure Foot Lever 1
097 ZC85-M-3-15 | Pressure Foot Lever Screw 1
098 ZC85-M-3-14 | Spring For Pressure Foot Lever 1
099 M8x6 Set Crew For Cam 1
100 ZC85-M-3-10 | Cam 1
101 ZC85-M-3.1 Release Lever 1
102 ZC85-M-3-9 Screw For Cam 1
103 ZC85-M-3-4 Lock Screw For Release Lever 1
104 o5 Spring Washer 1
105 o5 Washer 1
106 ZC85-M-3-22 | Lock(Only) Pressure Foot 1
107 ZC85-M-3-21 Screw For Pres Foot Lock 1
108 M4 Nut For Pres Foot Lock 1
109 ZC85-M-3.2 Pressure Foot Lock Bracket 1
110 ZC85-M-3-28 | Slide For Pressure Foot Rod 1
111 ZC85-M-3-8 Latch For Cam 1
112 ZC85-M-3-12 | Pressure Foot Shoe 1




SHARPENER HOUSING MECHANISM

11



| Ref.No. | Part No. Description QTY




113 M5x6 Sharpener Hold Down Screws 2
114 ZC85-M-0-4 Lower L.H. Sharpener Hold Down Nut 1
115 ZC85-M-0-4 Fix Nut 1
116 ZC85-M-3-25 | Cap For Tube 1
117 ZC85-M-3-26 | Driving Shaft 1
118 ZC85-M-3-27 | Right And Left Hand Follower 2
119 M3x8 Screw For Cover(S) 1
120 M4x16 Screw For Cover(L) 1
121 ZC85-M-0-8 Cover Over Pres Foot 1
122 ZC160-M-3-29 | Spring For Bell Crank 1
123 ZC85-M-3-3 Sharpener Housing 1
124 M4x8 Bottom Plate Screws 3
125 ZC85-M-3-36 | Bottom Plate 1
126 ZC85-M-0.1 Oil Pad & Holder 1
127 M4x8 Screws For Oil Pad 2
128 ZC85-M-3-30 | Bell Crank With Pin 1

ZC85-M-3-15 | Bushing 1
129 M3x6 Screws For Cover 2
130 ZC85-M-0-1 Cover For Driver 1
131 ZC85-M-3-32 | Push Rod 1
132 F1.5 Roll Pin For Push Rod 1
133 ZC85-M-3-33 | Driver Shaft With Gear 1
134 M3x10 Screw For Spreader Pin 1
135 ZC85-M-3-38 | Spreader Pin 1
136 ZC85-M-3-11 Gear & Shaft 1
137 ZC85-M-3-5 Bearing For Gear 1
138 ZC85-M-3.3 Rubber Driver & Driver Pulley 1
139 ZC85-M-3-35 | Spur Gear 2
140 80017 Ball Bearing For Crank 2
141 F5 Retaining Ring 1
142 F6 Thrust Washer For Spiral Gear 2
143 ZC85-M-3-39 | Lock Nut For Garank Shaft 1
144 ZC85-M-3-37 | Shaft For Crank 1
145 F5 Washer For Crank Shaft 1
146 F19 Lock Nut For Ball Bearing 1
147 ZC85-M-3-16 | Idler Gear With Bushing 1
148 ZC85-M-3-24 | L.H.Spiral Gear With Key 1




LOWER GEAR BRACKET MECHANISM

151

Ref.No. Part No. Description
149 ZC85-M-4-16 | Collar For Lower Screw Shaft
150 ZC85-M-4.5 Thrust Ball Bearing
151 ZC85-M-4-4 Nut For Screw Shaft L.H.&R.H.

ZC85-M-4-5

152 ZC85-M-4-3 Washer For Screw Shaft L.H.

153 ZC85-M-4-4.6 | Screw Shaft With Extension

154 ZC85-M-4-1 Spacer Tube

155 M5 Stop Nut For Screw Shaft

3

Sl IDN -




156 ZC85-M-4-25 | Right Hand Follower Nut 1
157 ZC85-M-4.8 R.H.Squanre Shaft 1
158 ZC85-M-4-24 | Left Hand Follower Nut 1
159 ZC85-M-4.9 L.H.Squanre Shaft 1
160 ZC85-M-4-22 | L.H.Squanre Shaft Washer 1
161 M4x12 Screws For Gear Cover 3
162 M5x4 Grease Plug 1
163 M3x6 Screws For Stabilizer 4
164 ZC85-M-4-7 Lower Gear Bracket 1
165 M3x4 Screws For Slide Pulley 2
166 ZC85-M-4-6 Lower Gear Bracket Gear Cover 1
167 M4 Adjusting Nut 1
168 M4x12 Adjusting Screw 1
169 ZC85-M-4-14 | Gear On Screw Shaft 1
170 ZC85-M-4-18 | Intetrmediate Gear 1
171 ZC85-M-4-28 | Bushing For Shoe 1
172 ZC85-M-4.3 R.H.Shoe 1
173 ZC85-M-4.4 L.H.Shoe 1
174 M4x8 Set Screw For Sharpener Shoe 1
175 ZC85-M-4.7 Stabilizer 2
176 ZC85-M-4.10 | Guide Back Of Standard 1
177 P4 Washers For Guide Back 2
178 M4x6 Screws For Guide 2
179 ZC85-M-4.1 L.H.Slide With Pulley 1
180 ZC85-M-4.2 R.H.Slide With Pulley 1
181 ZC85-M-4-20 | Neoppene Bands 2
182 ZC85-M-4-19 | Front Pulleys For Belts 2
183 1.5 Roll Pins For Pulley 3
184 ZC85-M-4-28 | Springs For Pulley Slide 2
185 ZC85-M-4-2 Screw For Clamping Arm 1
186 ZC85-M-4-9 Clamping Arm For Shoe 1
187 M5 Nuts For Sharpener Shoe Screw 2
188 ZC85-M-4-11 | Screws For Sharpener Shoe 2
189 ZC85-M-4-10 | R.H.Sharpener Shoe Spring 1
190 ZC85-M-4-8 L.H.Sharpener Shoe Spring 1
191 ZC85-M-4-26 | Spring For Arm 1

2

192

Abrsaive Belts




